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Ny styrelse invald i Getupdated Internet Marketing  
 
 
På den extra bolagsstämman valdes Caroline Sundewall, Johan Lenander och Paul Yates in 
som ordinarie ledamöter Getupdateds Styrelse. Till ny ordförande valdes Kjell Ormegard. 
Extrastämman beslutade även att genomföra namnbyte från Eastpoint AB till Getupdated 
Internet Marketing AB. 
 
Förstärkningen av styrelsen skall ses mot bakgrund av bolagets planer på en fortsatt snabb 

internationell expansion samtidigt som avsikten är att bolaget under 2008 avser att ansöka om 

notering på någon av börsens större listor. Idag handlas aktien på First North. 

Efter kompletterande styrelseval består styrelsen av Kjell Ormegard, ordförande, Caroline Sundewall, 

Paul Yates, Johan Lenander, Åke Eriksson och Johan Kadar. 

Peter Persson och Björn Lagerkvist har i samband med bolagsstämman avgått som ledamöter.  

Den snabba tillväxten ställer också nya krav på renodling av ledningsansvaret. Mattias Kaneteg, 

grundare av Getupdated/Eastpoint 1999, kommer som vice VD att fokusera på den internationella 

tillväxten, affärsutveckling och mediadelen (Getupdated Internet Media). Johan Kadar, grundare av 

Addmind 1999, kommer att inrikta sig på det övergripande administrativa ansvaret för koncernen och 

leda den del som sysslar med kundanpassade internetlösningar (Getupdated Internet Solutions).   Vid 

konstituerande styrelsemöte utsågs Johan Kadar till VD. 

Kort presentation av de nyinvalda styrelsemedlemmarna: 

Caroline Sundewall har en gedigen erfarenhet från styrelsearbete i både börsföretag och onoterade 

bolag. Bland hennes nuvarande styrelseuppdrag återfinns bl a TeliaSonera, Electrolux, Haldex och 

Liffco.  Caroline har arbetat i banker och på Ratos, på Affärsvärlden, Dagens Industri, Sydsvenskan 

och Finanstidningen som ekonomisk kommentator. 

Kjell Ormegard har över 30 års erfarenhet från kapitalmarknaden och har genomfört över 100 

börsintroduktioner. Kjell var bland annat med och byggde upp Concensus och Alfred Berg och 

kommer nu senast från uppdraget som ordförande för Handelsbanken Capital Markets. Kjell sitter 

även med i Rottneros styrelse. 

Johan Lenander är entreprenör och har de senaste åren byggt upp mobiltjänsteföretaget Aspiro som 

VD. 

Paul Yates är grundare och VD av JustSearch ltd har stor erfarenhet från den viktiga engelska 

marknaden. 

Bankfinansiering har erhållits även på de återstående 15MSEK för den första betalningen till 

JustSearch ltd som bestod i 65MSEK i kontanter plus 25miljoner kronor i aktier som avräknas till en 

genomsnittlig kurs på 22kronor. Totala antalet aktier Getupdated uppgår efter detta till 20.168.356 st.  



 

För ytterligare information kontakta gärna: 

 

Johan Kadar, VD Getupdated Internet Marketing 

+46 (0)70-887 52 32, johan.kadar@getupdated.com 

 

Mattias Kaneteg, Vice VD Getupdated Internet Marketing  

+46 73-511 14 44, mattias.kaneteg@getupdated.com 

 

Om Getupdated Internet Marketing 

Getupdated Internet Marketing är en “one-stop-shop” för Internetmarknadsföring, 

onlinekommunikation och affärsutveckling. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på 

Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 

Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, 

kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-

handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, 

affiliatenätverk och web hosting. 

 

Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra 

affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på 

internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg.  

Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och 

USA.  Eastpoint är listat på First North och har Mangold Fondkommission som certified advisor.  

 

 


